
         Ekoregion Úhlava, z.s.  

              Náměstí 122, 340 22 Nýrsko 
                                               www.ekoregion-uhlava.cz/mistni-akcni-skupina 

  

Místní akční plán rozvoje vzdělávání III SO ORP Klatovy CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023060 

 
 
 

na otevřené setkání 

 Pracovní skupiny ČG MAP III SO ORP Klatovy  

na téma  
 

 

Nejčastější psychické obtíže u dětí 
která se uskuteční  2. 10. 2020 od od 14:00 do 16:30 v Klatovech,  

Plánická 174, býv. Dominikánský klášter 
 

 

Setkání Pracovní skupiny čtenářská gramotnost MAP Klatovy se zaměří na psychické 

obtíže u dětí, se kterými se mohou pedagogové ve školách potkat. Hostem setkání bude 

psycholožka Mgr. Petra Štefflová, která se ve své praxi věnuje dětem a mladistvým a 

zároveň působí i jako školní psycholožka na 11. ZŠ v Plzni.  

V posledních letech narůstají u dětí a mladistvých psychické obtíže, ať už jde o úzkosti, 

deprese, sebepoškozování nebo poruchy příjmu potravin a další. S jakými obtížemi se 

mohou ve školách pedagogové u dětí setkat nejčastěji? Jak poznat, že má dítě problém 

a jak situaci citlivě řešit? Na koho se je možné obrátit.  

 

Na setkání jsou zváni zejména pedagogové a ostatní pedagogičtí pracovníci škol,  ale i všichni  

zájemci o tuto problematiku.  

 

Vaši účast prosím potvrďte nejdéle do 25. 9. 2023 na mail babkova@ekoregion-uhlava.cz či 

telefon 602 179 381 (Jitka Babková) 

http://www.ekoregion-uhlava.cz/mistni-akcni-skupina
mailto:babkova@ekoregion-uhlava.cz

